
	  

Serveesset #3 
Lomma Tennisförenings officiella nyhetesbrev, juli 2012 

Just	   nu	   går	   tennissommaren	   på	   högvarv.	   Det	   märks	   att	   tränarnas	  
stämband	  vilas	   inför	  hösten	  träningar,	  dock	  betyder	  det	   inte	  att	  banorna	  
står	   öde.	   Istället	   pågår	   privat	   tennisspel,	   och	   förhoppningsvis	   en	   del	  
träning	   inför	   det	   stundande	   klubbmästerskapet,	   där	   vi	   hoppas	   att	   så	  
många	   berörda	   ungdomar	   och	   vuxna	   som	   möjligt	   väljer	   att	   deltaga.	  
Dessvärre	   har	   sommarvädret	   mestadels	   präglats	   av	   stora	   mängder	  
nederbörd,	   vilket	   har	   begränsat	   spelmöjligheterna.	   Trots	   detta	   har	  
banorna,	   vid	   uppehåll,	   varit	   i	   väldigt	   gott	   skick	   och	   vi	   hoppas	   att	   solen	  
tittar	   fram	  oftare	   framöver.	   Samtidigt	   jobbar	  banvärdarna	   intensivt	  med	  
att	   hålla	   banorna	   och	   tennisanläggningen	   i	   gott	   skick.	   I	   juli	   månads	  
nyhetsbrev	   kommer	   vi	   bland	   annat	   att	   ta	   en	   närmare	   titt	   på	   det	  
stundande	   klubbmästerskapet,	   höstens	   träningar	   samt	   föreningens	  
hemsida,	  som	  efter	  några	  års	  vila	  äntligen	  börjar	  vakna	  till	  liv.	  

Vinnare	  ska	  koras	  –	  LTFs	  klubbmästerskap	  2012	  
Helgen	  17-‐19	  augusti	  kommer	  Lomma	  TFs	  klubbmästerskap	  att	  anordnas.	  
Spektaklet	  kommer	  att	  utspelas	  på	  våra	  grusbanor	  och	  tävlingen	  är	  öppen	  
för	   såväl	   medlemmar	   som	   icke-‐medlemmar.	   För	   icke-‐medlemmar	  
tillkommer	  en	  startavgift	  på	  100	  kronor	  för	  vuxna,	  och	  50	  kronor	  för	  barn	  
och	   ungdomar.	   För	   vidare	   och	   mer	   detaljerad	   information,	   se	   tidigare	  
utmailat	   dokument,	   vilket	   även	   sitter	   på	   anslagstavlan	   vid	   klubbstugan.	  
Sista	   dag	   för	   anmälan	   är	   torsdagen	   den	   9/8.	   Lottning	   och	   spelschema	  
kommer	   att	   finnas	   tillgängligt	   på	   mail,	   Lomma	   TFs	   hemsida	   samt	   på	  
anslagstavlan	  senast	  under	  söndagen.	  	  

	  

	  

Information	  om	  höstterminen	  
Höstens	  tennisträningar	  startar	  vecka	  35.	  Första	  träningstillfälle	  är	  sålees	  
onsdagen	  den	  29/8.	  En	  del	  tider	  kommer	  att	  försvinna	  och	  ändras	  denna	  
termin,	  och	  de	   som	  påverkas	  av	  detta	  kommer	  att	  bli	   kontaktade	  under	  
vecka	  33.	  Inför	  säsongen	  har	  vi	  uppdaterat	  förrådet	  och	  köpt	  in	  en	  mängd	  
nya	   redskap,	   vilka	   kommer	   användas	   som	   komplement	   vid	   såväl	   tennis-‐	  
som	   minitennisträningarna.	   Vi	   kommer	   att	   fortsatt	   hålla	   till	   på	  
grusbanorna.	  Vid	  alltför	  dåligt	  väder	  har	  vi	  tillgång	  till	  blå	  hallen,	  då	  denna	  
inte	  är	  uppbokad	  av	  någon	  annan	  verksamhet.	  Vi	  kommer	  inte	  att	  gå	  in	  på	  
grund	  av	   lätt	   regn	  eller	  blåst,	   varför	   spelarna	  bör	  ha	  med	   sig	   kläder	  och	  
utrustning	   efter	   rådande	   förhållanden.	   Vid	   förhinder	   uppmanar	   vi	  
spelare/föräldrar	   att	   lämna	   återbud	   via	   mail,	   telefon	   eller	   sms.	   Se	  
klubbens	  hemsida	  för	  kontaktuppgifter	  till	  respektive	  tränare.	  	  	  	  

Hemsidan	  är	  äntligen	  på	  gång	  
Under	  de	  senaste	  åren	  har	  hemsidan	  stått	  väldigt	   stilla,	  men	  hädanefter	  
väntar	   stora	   ändringar.	   Lomma	   TF	   har	   fått	   en	   ny	   webbmaster	   i	   Otto	  
Fredriksson	   (även	   tränare	   i	   klubben),	   som	   i	   detta	   nu	   håller	   på	   att	  
förbereda	  hemsidan	  inför	  den	  skönhetsoperation	  den	  står	  inför.	  Framöver	  
väntar	   en	   ny	   layout	   och	   frekventa	   uppdateringar	   med	   information	  
rörande	  tennisföreningen.	  För	  att	  vi	  på	  hemsidan	  ska	  kunna	  delge	  bilder	  
på	  och	  kortfattad	  information	  kring	  spelarna	  i	  klubben,	  krävs	  tillåtelse	  av	  
målsman/förälder.	  I	  början	  av	  höstterminen	  kommer	  ett	  informationsblad	  
att	  skickas	  ut	  rörande	  detta,	  vilken	  kräver	  underskrift	  från	  målsman.	  
	  

Ansvariga	  utgivare:	  Pierre	  Schönknecht	  och	  Jacob	  Björkman	  
Mail:	  info@lommatf.se	  	  Hemsida:	  www.lommatf.se	  
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Senaste	  styrelsemötet	  

Den	  28	   juni	   hade	   Lomma	  TF	   styrelsemöte.	   Inga	   viktiga	  beslut	   togs,	   utan	  
vårterminens	   träningar	   och	   aktiviteter	   utvärderades	   (Sommartennis	   och	  
Ystadläger).	  Planer	  sattes	  inför	  hösten.	  	  

Månadens…	  	  
…	   Vattenpolo:	   Under	   Sommartennisens	   sista	   dag,	   och	   sista	   träning,	  
öppnade	   himlen	   sig	   rejält.	   Vädrets	   makter	   verkade	   tycka	   att	   det	   hade	  
spelats	  alldeles	  för	  mycket	  tennis	  på	  banorna	  de	  senaste	  veckorna	  och	  att	  
det	   var	   dags	   att	   ställa	   om	   till	   vattenpolo.	   Ingen	   var	   nog	   riktigt	   sugen	  på	  
det.	   Istället	   blev	   det	   en	   kombination	   av	   kakor	   och	   tennisklipp	   i	  
klubbstugan,	   där	   proffsen	   fick	   visa	   vägen.	  Med	   andra	   ord	   en	   lugn	   (blöt)	  
avslutning	  på	  första	  halvan	  av	  tennissäsongen.	  	  

Aktuellt	  i	  tennisvärlden	  
I	   och	   med	   segern	   i	   Wimbledon	   tangerade	   Roger	   Federer	   Pete	   Sampras	  
rekord	  på	  sju	  Wimbledontitlar.	  Federer	  är	  sedan	  tidigare	  ensam	  på	  tronen	  
över	  flest	  vunna	  Grand	  Slams,	  och	  utökade	  härmed	  sin	  ledning	  från	  16	  till	  
17	   stycken.	  Det	  var	  hans	   första	  Grand	  Slam-‐seger	   sedan	   finalsegern	  mot	  
Andy	   Murray	   i	   2010	   års	   Australian	   Open.	   Det	   var	   även	   britten	   och	  
hemmasonen	  Murray	   som	   stod	   på	   andra	   sidan	   nätet	   i	   den	   här	   finalen,	  
som	   avgjordes	   över	   fyra	   set.	   I	   och	   med	   finalsegern	   återtog	   Federer	  
förstaplatsen	  på	  världsrankingen.	  	  
Måndagen	   därpå	   gick	   han	   även	  
om	   Sampras	   i	   statistiken	   över	  
flest	   veckor	   som	  världsetta.	   Idag	  
har	  Federer	  varit	  världsetta	  i	  288	  
veckor,	   uppdelat	   i	   tre	   olika	  
intervaller.	  	  
	  

	  
Vann	   damklassen	   gjorde	   Serena	  
Williams,	   efter	   finalseger	  mot	   polskan	  
Agnesia	   Radwanska.	   Favorittippade	  
Maria	   Sharapova,	   som	   tränas	   av	  
svensken	   Thomas	   Högstedt	   och	   som	  
vann	   Franska	   Öppna,	   åkte	   ut	   tidigt.	  
Danskan	   Caroline	   Wozniacki	   åkte	  
snöpligt	  ut	  i	  öppningsomgången.	  	  

Årets	   Swedish	   Open	   var	   på	   förhand	   något	   mindre	   hett	   än	  
traditionellt,	  då	  Robin	  Söderling	  inte	  kunde	  deltaga	  på	  grund	  av	  fortsatta	  
hälsoproblem.	  Ställde	  upp	  gjorde	  däremot	  de	   spanska	  grusspecialisterna	  
David	   Ferrer,	   rankad	   femma	   i	   världen,	   och	  Nicolas	  Almagro,	   rankad	   tia	   i	  
världen.	  Bägge	  hade	  sedan	  tidigare	  en	  Båstadseger	  i	  bagaget,	  och	  det	  var	  
världsfemman	  Ferrer	  som	  drog	  det	  längsta	  strået	  då	  de	  stötte	  på	  varandra	  
i	   en	   förutspådd	   final.	   Ferrer	   släppte	   fyra	   game	   till	   landsmannen	  och	   fick	  
lyfta	   bucklan	   för	   femte	   gången	   i	   år.	   Han	   är	   tillsammans	   med	   Federer	  
vinstrikast	  i	  år,	  sett	  till	  antal	  titlar	  (5	  stycken).	  	  

I	   slutet	   av	   juli	   och	   början	   av	  
augusti	   avgörs	   tennisturneringen	   i	  
London-‐OS,	  på	  Wimbledons	  gräsbanor.	  
På	   herrsidan	   har	   Rafael	   Nadal,	  
regerande	   olympisk	   mästare,	   lämnat	  
återbud,	  vilket	  självklart	  öppnar	  dörren	  
för	   Federer	   att	   vinna	   den	   enda	   högt	  
ansedda	  titel	  han	  inte	  redan	  vunnit.	  	  
Över	   huvudtaget	   har	   OS-‐tennisen	   aldrig	   varit	   så	   uppsnackad	   och	  
prestigeladdad.	   Detta	   i	   synnerhet	   på	   grund	   av	   spelplatsen,	   tennisens	  
Mecka.	  
	  


